
VDS MAXIME COURTIS 

Du 21/04/2025 au 25/04/2025 

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison ci-dessous pour l'origine des viandes. Régional Origine France Produit labellisé Bio 

 

 

  Menus  

 

 

L
u

n
d

i 

 

 

 

M
a
r
d
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Radis roses - et beurre 

Tortellinis ricotta épinard - sauce béchamel à la ciboulette 

Suisse sucré 

Compote pomme framboise 

 

M
e
rc

re
d
i 

Céleri râpé (régional)  - Sauce rémoulade 

Rôti de bœuf VBF - Sauce aux oignons 

/Filet de colin lieu MSC - Sauce aux oignons 
Petits pois et carottes 

Camembert Bio 

Kiwi Bio 

 

J
e
u
d
i 

 

Haut de cuisse de poulet FR  - Merguez - sauce façon couscous 

/Falafel - Saucisse végétale - sauce façon couscous 

Semoule BIO - Légumes couscous 

Emmental Bio 

yaourt arôme à la cerise (régional) 

 

V
e
n
d
re

d
i 

 
Oeuf façon mimosa 

Filet de saumon MSC - Sauce Dieppoise 

Spaghettis Bio 

Saint Moret Bio 

Dessert de Pâques 
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  Gouter  
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Compote pomme fraise 

Crème dessert vanille 

Pompon 

 

M
e
rc

re
d
i 

 

 

Petit beurre Bio  

Banane Bio  

Yaourt sucré Bio  

 

J
e
u
d
i 

 

 
Brioche tranchée 

Vache qui rit 

Compote pomme 

 

V
e
n
d
re

d
i 

 

 
Madeleine 

Liégeois chocolat 

Pomme  

 

Plats Ingrédients Allergènes 
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 Le 22/04/2025  

Compote pomme fraise Compote bi-goût  

Compote pomme framboise Compote bi-goût  

Crème dessert vanille Crème dessert Lait 

Pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs  

Radis roses Radis  

Suisse sucré Fromage blanc Lait 

Tortellinis ricotta épinard   Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs 

Beurre Beurre doux Lait 

Sauce béchamel à la ciboulette Ciboulette, Crème fraîche, Sauce béchamel , Sel 
fin, Bouillon de légumes, Eau 

Céleri, Gluten, Lait 

 Le 23/04/2025  

Banane Bio Banane  

Camembert Bio Camembert Lait 

Céleri râpé (régional) Céleri Céleri 

Filet de colin lieu MSC Lieu noir Poissons 

Kiwi Bio Kiwi  

Petit beurre Bio Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs 

Petits pois et carottes Ail, Carotte, Oignon, Petit pois  
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Rôti de bœuf VBF Rôti de bœuf  

Sauce aux oignons Ail, Oignon, Farine de blé, Brunoise de légumes , 
Huile, Eau 

Céleri, Gluten 

Sauce rémoulade Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites 

Yaourt sucré Bio Yaourt sucré Lait 

 Le 24/04/2025  

Brioche tranchée Brioche Gluten, Lait, Oeufs 

Compote pomme Pomme  

Emmental Bio Emmental Lait 

Falafel Falafels Gluten 

Haut de cuisse de poulet FR Haut de cuisse de poulet FR  

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Bouillon de 
légumes, Mélanges d'épices 

Céleri 

Merguez Merguez  

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten, Oeufs 

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten 

Vache qui rit Crème de fromage Lait 

sauce façon couscous Bouillon de légumes, Brunoise de légumes, 
Tomate, Oignon, Sel gros, Ail, Huile, Eau, Mélanges 
d'épices, Farine de blé, Huile  

Céleri, Gluten 

yaourt arôme à la cerise (régional) Yaourt aromatisé Lait 
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 Le 25/04/2025  

Dessert de Pâques Génoise feuille , Crème fraîche, Arôme, Cacao, 
Sucre glace, Chocolat blanc, Chocolat noir, Poire, 
Mascarpone 

Gluten, Lait, Oeufs 

Filet de saumon MSC Saumon Poissons 

Liégeois chocolat Liégeois Lait 

Madeleine Madeleine Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs 

Oeuf façon mimosa Oeuf dur, Mayonnaise Mollusques, Moutarde, Oeufs 

Pomme Pomme  

Saint Moret Bio Spécialité fromagère Lait 

Sauce Dieppoise Échalote, Crevette/Gambas, Moule, Champignon 
de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, 
Sauce béchamel , Huile, Eau 

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons, 
Sulfites 

Spaghettis Bio Sel gros, Spaghettis, Huile Gluten 


